张家港船舶溢油应急设备库运行维护管理项目 (招标编号: SZHH-ZB-2023-011号)

项目所在地区: 江苏省苏州市张家港市

一、招标条件

本张家港船舶溢油应急设备库运行维护管理项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金:98.7万元,招标人为中华人民共和国张家港海事局。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 张家港船舶溢油应急设备库运行维护管理,主要是对(一)房屋、场地、道路、景观等维保及保洁;(二)对溢油应急设备日常保养:中型螺杆卸载泵、凸轮转子泵卸载泵,转盘式、小型、中型刷式收油机,快布式围油栏、自航式收油船,桥式起重机、门座式起重机等设备专项维修;(三)对专项工作项目的维修等;(四)其他新增维修情况;(五)其他如:开展应急演练,配合溢油应急事故处置以及溢油物资进出库管理工作。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

张家港船舶溢油应急设备库运行维护管理项目

三、投标人资格要求

张家港船舶溢油应急设备库运行维护管理项目:

- (1) 具有独立承担民事责任的能力;
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (3) 有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (4) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (5)参加此项招标活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2023-05-29 09:00到2023-06-02 17:00

获取方式: 1、获取招标文件地点: 江苏省张家港市杨舍镇攀华国际广场8幢一单元8楼 (招标代理部)。 2、方式: 纸质文本和电子版(以纸质文本为准)。 3、售价: 人民币叁佰元(¥300.00), 现金支付售后不退: 图纸押金人民币/元, 在退还图纸时退还(不计利息)。 4、邮购: 每套需另加手续费(含邮费)人民币壹佰元(¥100.00), 代理机构在收到邮购款(含手续费)后当日内寄送, 如有丢失或迟

误,招标机构概不负责。 5、购买招标文件时,投标人需提供营业执照、法定代表人授权委托书、身份证并加盖公章的复印或传真件及 "U" 盘或电子邮箱。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023-06-19 14:00

递交方式: 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023-06-19 14:00

开标地点: 张家港市杨舍镇戴巷路6号(中华人民共和国张家港海事局2楼会议室)

七、其他

- 1、采取综合评分法,采购预算价:人民币玖拾捌万柒仟元(¥987000.00),等于或高于采购预算价的投标为废标。
 - 2、本项目不设投标保证金。
- 3、本项目支持和适用节能环保产品(财库 (2019) 9号)、(财库 (2019) 19号)、(财库 (2019) 18号); 支持中小微企业(财库 (2020) 46号)、(苏财购 (2020) 52号)、(工信部联企业 [2011]300号); 支持监狱企业(财库 (2014) 68号); 促进残疾人就业(财库 (2017) 141号)等政策。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中华人民共和国张家港海事局纪检监察处。。

九、联系方式

招 标 人: 中华人民共和国张家港海事局

地 址: 张家港市戴巷路6号

联 系 人: 李赛男

电 话: 13913606466

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 苏州弘晖工程造价咨询有限公司

地 址: 杨舍镇镇东方新天地2幢B1006

联 系 人: 吴洁

电 话: 18921963798

电 子 邮 件: 594339628@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **吴洁** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)